E MonomexHasi nonMTIka Bce M3MeHeHuUst COXpaHeHbl @ S >

Ha [ucke

Bonpocbl  OtBeTbl 243 HacTtponku

243 oTBETa

OTBeTbl He npUHUMalOTCA

CoobLueHune AN pecroHAEeHTOB

3ta popMa 3akpbiTa. OTBETbI 60JIbLLE HE MPUHUMALOTCH.

CBopka Bonpoc OTpenbHbIM NOSb30BaTeSNb

OueHka NoTpebHOCTN HaceneHus B peanusaunum MonoaeXXHoOn NonnTukm KoHAaMHCKOro panoHa

OTHecuTe cebs K KaTeropmm y4acTHUKOB (MOXHO BbliOpaTh HECKOSTbKO 3HAUYEHUI):

@ [£etv, NoapoCTKA M MOFOAEXb OT 7 A0
35 net
\Vﬂ @ netu, NoapoOCTKM 1 MONoAeXb OT 7 [0
18 net
16,9% Y
HecoBepLUueHHoneTHre ot 14 go 18 net
@ wonoaexs ot 14 oo 35 net
14,8% @ wvonoaple cembn Ao 35 net
16,9% @ soroHTEpLI OT 14 neT v cTaple
@ rpaxpgare ot 14 net u cTapue
@ rpaxnaHe ot 16 go 35 net

[ocTaToOYHOCTL MEPOMPUATUN MOSTOLEXHOM MNONMUTUKM O YOOBNETBOPEHUs noTpebHocTen Monogexm (BbibpaTe OAHO

243 oTBeTa

3HaYeHue):

243 oTBeTa

@ [ocraTtoyHo
@ He gocraTtoyHo

@ saTpyaHAlCh OTBETUTH
46,5%
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Bce nsmeHeHusa coxpaHeHbl
Ha [ucke

E MonogexxHasa nonuTmnka

Bonpocbl  OTBeThbl HacTtponku

KynbTypHO-MeXHaLMoHansHoe
Mopaepxka MONOAEXKM, OKa3as. ..
Moapepxka UHUUMATUB MOSIOA,. ..
OpraHu3auus gocyra, oTabIxa, ...

—46 (18,9 %)

82 (33,7 %)

—106 (43,6 %)

—155 (63,8 %)
Moppepxka Monoabix cemen —99 (40,7 %)
CopeWicTBre TPyAOYCTPONCTBY ... 113 (46,5 %)
Mopgaepxka AesATenbHOCTW MOF. .. —58 (23,9 %)
MpeaynpexaeHne npaBoHapyLu. .. 60 (24,7 %)
Huyero HeT—1 (0,4 %)

Mo6Gonblue TBopYeckux Kpyxko... |—1 (0,4 %)
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BbibepuTe popmbl Locyra, 3aHITOCTM MOMOAEXM (MOXKHO BblGpaTb HECKONbKO 3HAYEHMN):

243 oTBeTa

Pabota geTckux u MOMoaex. ..
Cnertbl, hecTmBanu, opymbl
Akummn

Macrtep-knacchbl

MapadoHbl

OkcTpemanbHble 3abern
OpraHusauusi BpEMEHHOW Tp...
[MpodpopreHTaLmoHHble Mep. ..
VHTennekTyanbHO-passneka...
Kny6Hble nrpbl

KoHkypcCbl, BUKTOPYHBI

138 (56,8 %)
97 (39,9 %)

70 (28,8 %)

91 (37,4 %)

59 (24,3 %)

51 (21 %)
105 (43,2 %)
77 (31,7 %)
102 (42 %)
56 (23 %)
80 (32,9 %)

[uckoTeka, kny6 B paiioHHo... |1 (0,4 %

Hety Huyero—1 (0,4 %
Heuem 3aHsiTbest B cenbekoit... f—1 (0,4 %
TaHueBanbHble kny6bl (xoTs... |1 (0,4 %

kny6, nom otabixa—1 (0,4 %

Mporynka Ha ceexxem Bo3ayxe|—1 (0,4 %
CnoptueHble meponpusaTus|—1 (0,4 %
onckotekal—1 (0,4 %

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

LleHTpbl anst paseneyenus a... —1 (0,4 %
He yvero HeT|—1 (0,4 %

OpwueHTupoBaHne Ha mecTH...|—1 (0,4 %

TaHueBanbHble knybbl B kax... —1 (0,4 %
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